

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 件 名	市立玉川中学校プール塗装工事			
工 事 場 所	東大阪市岩田町1-16-1			
完 成 期 限		所 要 日 数	49 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			6,225,000				
II 消費税等相当額		一式			622,500	工事価格×10%			
総 合 計					6,847,500				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.プール塗装		一式			5,051,058					
合 計					5,051,058					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			0					
b-2 諸経費		一式			1,173,942					
合 計					1,173,942					
総 計					6,225,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			1,173,942					
計					1,173,942					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.プール塗装										
《プール槽塗装》										
素地調整	高圧洗浄、洗浄剤使用、脱脂 RA種ケレン	536	m ²	3,200	1,715,200	A	※			
プール用塗装	4回塗	536	m ²	4,000	2,144,000	A	※			
ノンスリップ塗装	6号珪砂散布(オーバーフロー部、スロープ等)	73.7	m ²	1,440	106,128	A	※			
コースライン引き	W=200	231	m	840	194,040	A	※			
文字標示	コースNo.、水深表示、距離標示等	一式			50,400	A	※			
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≦25	86.4	m	790	68,256	A1864				
シーリング撤去		86.4	m	350	30,240	A4695				

4,308,264

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
《その他》										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			130	A1131 ※	11.8	2.72	4	128.38
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			7,430	A1132 ※	11.8	629.74	1	7430.93
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,270	A1366 ※	11.8	192.6	1	2272.68
高圧洗浄	10～15MPa	730	m ²	230	167,900	(1)	※			
鉄部SOP塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) 鋳鉄樹蓋・給水口等	一式			11,300	(2)	※			
素地調整	高圧洗浄、洗浄剤使用、脱脂 RB種ケレン(全面目荒らし)	67.3	m ²	800	53,840	A	※			
プール用塗装	4回塗	67.3	m ²	4,000	269,200	A	※			
シーリング [※]	変成シリコン系(2成分形) W=10以下	3.9	m	450	1,755	A1856				
有刺鉄線張替	既設撤去共	8.0	m	210	1,680	(3)				
各種SD塗替	(調整RB種+1液型変成エポキシ樹脂錆止1回+SOP2回) A種 工程A種	67.0	m ²	1,320	88,440	(4)	※			
シーリング [※]	変成シリコン系(2成分形) 20<W≤25	39.1	m	790	30,889	A1859				
ガラス清掃	両面	4.1	(m ²)	120	492	A3224				
ガラス押えシーリング [※]	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1成分形	68.8	m	310	21,328	A3228				
シーリング [※] 撤去		112	(m)	350	39,130	A4695				

695,784

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計
(周囲フェンス)									
水洗い		170	m ²	230	39,100	(5)	※		
看板脱着	H1,000*W2,000	3	(ヶ所)	940	2,820	(6)			
建設廃材処分費	運搬費	一式			1,090	(7)			
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,000	(8)	※10		
計					5,051,058	※計	4,849,378	※10計	4,000

47,010